
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe Mitte

Regionalliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TUS Wiebelskirchen 14 9 4 1 22:6 72:40 162:99
2 SV Fun-Ball Dortelweil II 14 10 1 3 21:7 71:41 159:101
3 TV Groß-Zimmern /Dieburg 14 6 3 5 15:13 57:55 129:132
4 1. BC Bischmisheim III 14 4 5 5 13:15 53:59 125:142
5 SV Fischbach II 14 5 2 7 12:16 55:57 132:129
6 SV GuthsMuths Jena 14 4 4 6 12:16 42:70 103:151
7 BC Remagen 14 3 5 6 11:17 53:59 128:143
8 TB Andernach 14 0 6 8 6:22 45:67 114:155

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2015 14:30 t/v (H) TB Andernach BC Remagen 4:4
So. 27.09.2015     -    

    -    
11:30 (H)

SV Fun-Ball …rtelweil II
TUS Wiebelskirchen
SV Fischbach II

TV Groß-Zimmern /Dieburg
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena

5:3
7:1
7:1

Sa. 10.10.2015     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III

TB Andernach
BC Remagen
SV Fischbach II
SV GuthsMuths Jena

6:2
5:3
5:3
8:0

So. 11.10.2015     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
1. BC Bischmisheim III
TUS Wiebelskirchen

BC Remagen
TB Andernach
SV Fischbach II
SV GuthsMuths Jena

6:2
5:3
4:4
7:1

Sa. 07.11.2015     -    
    -    
    -    
15:30 (H)

TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
BC Remagen
TB Andernach

5:3
6:2
5:3
6:2

So. 08.11.2015     -    
    -    
    -    
11:30 (H)

TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

TV Groß-Zimmern /Dieburg
SV Fun-Ball …rtelweil II
TB Andernach
BC Remagen

6:2
2:6
4:4
3:5

Sa. 28.11.2015     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
TB Andernach
BC Remagen

SV Fischbach II
SV GuthsMuths Jena
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III

6:2
7:1
4:4
6:2

So. 29.11.2015     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
BC Remagen
TB Andernach

SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III

8:0 W
5:3
4:4
4:4

So. 24.01.2016     -    
    -    
    -    
    -     t 1

TV Groß-Zimmern /Dieburg
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena
BC Remagen

SV Fun-Ball …rtelweil II
TUS Wiebelskirchen
SV Fischbach II
TB Andernach

4:4
4:4
6:2
4:4

Sa. 30.01.2016     -    
    -    
    -    
15:30 (H)

TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

TB Andernach
BC Remagen
TV Groß-Zimmern /Dieburg
SV Fun-Ball …rtelweil II

6:2
5:3
4:4
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 00:43 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe Mitte

Regionalliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.01.2016     -    

    -    
    -    
11:30 (H)

1. BC Bischmisheim III
TUS Wiebelskirchen
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

TB Andernach
BC Remagen
SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg

5:3
4:4
5:3
5:3

Sa. 27.02.2016     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
TB Andernach
BC Remagen

TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III
SV Fischbach II
SV GuthsMuths Jena

5:3
4:4
4:4
4:4

So. 28.02.2016     -    
    -    
    -    
    -    

TV Groß-Zimmern /Dieburg
SV Fun-Ball …rtelweil II
TB Andernach
BC Remagen

TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

3:5
6:2
3:5
3:5

Sa. 19.03.2016     -    
    -    
    -    
17:00 (H)

TB Andernach
BC Remagen
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
1. BC Bischmisheim III
TUS Wiebelskirchen

3:5
3:5
4:4
2:6

So. 20.03.2016     -    
    -    
    -    
11:30 (H)

BC Remagen
TB Andernach
SV GuthsMuths Jena
SV Fischbach II

SV Fun-Ball …rtelweil II
TV Groß-Zimmern /Dieburg
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim III

5:3
3:5
2:6
6:2

Hallenverzeichnis

56626-1 Beethovenhalle
Beethovenstraße, 56626 Andernach

67677-1 Sporthalle IGS Enkenbach-Alsenborn
Am Mühlberg 23-25, 67677 Enkenbach-Alsenborn

nu.Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 00:43 | Seite 2 von 2


