

# Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe Mitte

## Regionalliga Mitte

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TUS Wiebelskirchen	14	9	4	1	22:6	72:40	162:99
2	SV Fun-Ball Dörrweil II	14	10	1	3	21:7	71:41	159:101
3	TV Groß-Zimmern /Dieburg	14	6	3	5	15:13	57:55	129:132
4	1. BC Bischmisheim III	14	4	5	5	13:15	53:59	125:142
5	SV Fischbach II	14	5	2	7	12:16	55:57	132:129
6	SV GuthsMuths Jena	14	4	4	6	12:16	42:70	103:151
▼ 7	BC Remagen	14	3	5	6	11:17	53:59	128:143
▼ 8	TB Andernach	14	0	6	8	6:22	45:67	114:155

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.09.2015 14:30 t/v (H)	TB Andernach	BC Remagen	4:4
So. 27.09.2015 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	TV Groß-Zimmern /Dieburg	5:3
	TUS Wiebelskirchen	1. BC Bischmisheim III	7:1
11:30 (H)	SV Fischbach II	SV GuthsMuths Jena	7:1
Sa. 10.10.2015 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	TB Andernach	6:2
	TV Groß-Zimmern /Dieburg	BC Remagen	5:3
	TUS Wiebelskirchen	SV Fischbach II	5:3
	1. BC Bischmisheim III	SV GuthsMuths Jena	8:0
So. 11.10.2015 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	BC Remagen	6:2
	TV Groß-Zimmern /Dieburg	TB Andernach	5:3
	1. BC Bischmisheim III	SV Fischbach II	4:4
	TUS Wiebelskirchen	SV GuthsMuths Jena	7:1
Sa. 07.11.2015 -	TUS Wiebelskirchen	SV Fun-Ball ...rtelweil II	5:3
	1. BC Bischmisheim III	TV Groß-Zimmern /Dieburg	6:2
	SV GuthsMuths Jena	BC Remagen	5:3
15:30 (H)	SV Fischbach II	TB Andernach	6:2
So. 08.11.2015 -	TUS Wiebelskirchen	TV Groß-Zimmern /Dieburg	6:2
	1. BC Bischmisheim III	SV Fun-Ball ...rtelweil II	2:6
	SV GuthsMuths Jena	TB Andernach	4:4
11:30 (H)	SV Fischbach II	BC Remagen	3:5
Sa. 28.11.2015 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	SV Fischbach II	6:2
	TV Groß-Zimmern /Dieburg	SV GuthsMuths Jena	7:1
	TB Andernach	TUS Wiebelskirchen	4:4
	BC Remagen	1. BC Bischmisheim III	6:2
So. 29.11.2015 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	SV GuthsMuths Jena	8:0 W
	TV Groß-Zimmern /Dieburg	SV Fischbach II	5:3
	BC Remagen	TUS Wiebelskirchen	4:4
	TB Andernach	1. BC Bischmisheim III	4:4
So. 24.01.2016 -	TV Groß-Zimmern /Dieburg	SV Fun-Ball ...rtelweil II	4:4
	1. BC Bischmisheim III	TUS Wiebelskirchen	4:4
	SV GuthsMuths Jena	SV Fischbach II	6:2
- t 1	BC Remagen	TB Andernach	4:4
Sa. 30.01.2016 -	TUS Wiebelskirchen	TB Andernach	6:2
	1. BC Bischmisheim III	BC Remagen	5:3
	SV GuthsMuths Jena	TV Groß-Zimmern /Dieburg	4:4
15:30 (H)	SV Fischbach II	SV Fun-Ball ...rtelweil II	3:5

# Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe Mitte

## Regionalliga Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.01.2016 - 11:30 (H)	1. BC Bischmisheim III	TB Andernach	5:3
	TUS Wiebelskirchen	BC Remagen	4:4
	SV GuthsMuths Jena	SV Fun-Ball ...rtelweil II	5:3
	SV Fischbach II	TV Groß-Zimmern /Dieburg	5:3
Sa. 27.02.2016 -	SV Fun-Ball ...rtelweil II	TUS Wiebelskirchen	5:3
	TV Groß-Zimmern /Dieburg	1. BC Bischmisheim III	4:4
	TB Andernach	SV Fischbach II	4:4
	BC Remagen	SV GuthsMuths Jena	4:4
So. 28.02.2016 -	TV Groß-Zimmern /Dieburg	TUS Wiebelskirchen	3:5
	SV Fun-Ball ...rtelweil II	1. BC Bischmisheim III	6:2
	TB Andernach	SV GuthsMuths Jena	3:5
	BC Remagen	SV Fischbach II	3:5
Sa. 19.03.2016 - 17:00 (H)	TB Andernach	SV Fun-Ball ...rtelweil II	3:5
	BC Remagen	TV Groß-Zimmern /Dieburg	3:5
	SV GuthsMuths Jena	1. BC Bischmisheim III	4:4
	SV Fischbach II	TUS Wiebelskirchen	2:6
So. 20.03.2016 - 11:30 (H)	BC Remagen	SV Fun-Ball ...rtelweil II	5:3
	TB Andernach	TV Groß-Zimmern /Dieburg	3:5
	SV GuthsMuths Jena	TUS Wiebelskirchen	2:6
	SV Fischbach II	1. BC Bischmisheim III	6:2

### Hallenverzeichnis

- 56626-1 Beethovenhalle  
Beethovenstraße, 56626 Andernach
- 67677-1 Sporthalle IGS Enkenbach-Alsenborn  
Am Mühlberg 23-25, 67677 Enkenbach-Alsenborn